香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

INNER MONGOLIA ENERGY ENGINEERING CO., LTD.
內蒙古能源建設投資股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：01649）

內幕消息

本公告由內蒙古能源建設投資股份有限公司（「本公司」）依照《香港聯合交易所有限公司
證券上市規則》第13.09條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部內幕消息條文
刊發。

茲提述本公司日期為2019年2月26日有關本公司董事長魯當柱接受紀檢監察機關調查的
內幕消息公告。

2019年8月23日，內蒙古自治區紀委監委在其官方網站發佈了標題為「內蒙古能源建設投
資（集團）有限公司原黨委書記、董事長魯當柱被開除黨籍和公職」的聲明，內容有關內
蒙古自治區紀委監委就魯當柱作出調查的結果及相關處分，詳情如下：

魯當柱嚴重違反黨的政治紀律、組織紀律、廉潔紀律、工作紀律、生活紀律，構成職務
違法並涉嫌受賄、挪用公款犯罪。依據《中國共產黨紀律處分條例》、《中華人民共和國監
察法》等有關規定，經內蒙古自治區紀委常委會會議研究並報內蒙古自治區黨委批准，
決定給予魯當柱開除黨籍處分、由內蒙古自治區監委給予其開除公職處分、收繳其違紀
違法所得，以及將其涉嫌犯罪問題移送檢察機關依法審查起訴，所涉財物隨案移送。

繼續暫停買賣

本公司股份自2019年3月18日上午9時正起於香港聯合交易所有限公司停止買賣，並將繼
續停止買賣，直至另行通知為止，有待本公司2018年度業績公佈，具體公佈時間需視法
證審閱結果及後續所需執行工作而定。

準投資者及本公司股東於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
內蒙古能源建設投資股份有限公司

執行董事
朝克圖

中國內蒙古，2019年8月23日

於本公告日期，本公司執行董事為魯當柱先生、朝克圖先生及劉利生先生；本公司非執行董事為陳明先生；本公
司獨立非執行董事為岳建華先生、樓妙敏女士及段貴贏先生。